
 

 

 

 

Výplach Motoru 
Engine Clean  

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: cca. 15 minut  
 
 
Spotřeba:  Až pro 5 litrů olejové náplně 
 
 
Aplikace:   

 
 
 

 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43 210 

Vysoce výkonný čistící a mazací přípravek určený pro mazací systém automobilu. Síla
a energie pro všechny benzínové a naftové motory, manuální převodovky a diferenciály.

•  rozpouští a odstraňuje nečistoty v celém mazacím systému
•  obnovuje kompresi
•  redukuje spotřebu oleje a pohonných hmot odstraněním nečistot na pístních kroužcích a 
v
   horním prostoru válců
•  neutralizuje škodlivé kyseliny v motoru
•  čistí hydraulické zdvihadla ventilů, redukuje  hlučnost a klepání motoru
•  čistí a chrání celý motor Vašeho automobilu
•  během tohoto čištění chrání motor pomocí výkonných antitřecích složek obsažených v 
přípravku 
•  v značné míře zvyšuje životnost agregátů.  

Pro všechny benzínové a dieselové motory, manuální převodovky a 
diferenciály. Též i pro motory používající bionaftu či rostlinné oleje. Vhodný 
pro všechny typy komerčních motorových olejů. 

Přípravek před výměnou olejové náplně nalejte do starého oleje a motor 
nechte běžet cca. 15 minut. Potom vyměňte olej a filtr podle pokynů 
výrobce. 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

